
Koszulka ESD, dekolt w serek, czarna, 150g/m², L

Koszule SafeGuard ESD z czarnym kołnierzem są bardzo wygodnie się nosi dzięki
zastosowanej w nich bawełnie o doskonałej jakości. Ponadto na lewym ramieniu
wyhaftowane jest logo ESD.

numer pozycji WL35791

Model SG-TS-SCH-150-K20

Producent SAFEGUARD

Numer artykułu producenta SG-TS-SCH-150-K20-L

Jednostka sprzedaży 1 sztuka

Jednostka zawartości 1 sztuka

Kolor czarny

Specyfikacja kolorystyczna producenta czarny
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Kolor czarny

Płeć unisex

Typowa rezystywność powierzchniowa (Rpp) 10⁵ Ohm – 10⁷ Ohm

Certyfikat Oeko Tex tak

Kolor podstawowy Odzież czarny

Rozmiar L

Długość rękawa krótki rękaw

Wycinek Dekolt w serek

Wyposażenie Odzież spełnia wymogi normy DIN EN 61340-5-1, Logo ESD
na rękawie

Skład materiałowy 97% bawełna, 3% włókna węglowe

Gramatura 150 g/m²

Certyfikat ESD zgodnie z IEC 61340-5-1:2016 tak

Zgodność z ESD tak

Inne wersje
numer pozycji Rozmiar

WL35788 XS

WL35789 S

WL35790 M

WL35791 L

WL35780 XL

WL35776 XXL

WL35777 3XL

WL35638 4XL

WL35639 5XL
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